Ref: 08105 Mas Tomasi 26
PALS

HUTG-002965-09

DESCRIPTION

DESCRIPTION: Salon - salle a manger avec sortie a la terrasse, 1 chambre a coucher avec lit double, 1 chambre a
coucher avec des lits superposés, 1 salle de bain avec douche. Solarium sur la terrasse. Buanderie. COMMENTAIRE:
Peite maison avec grand jardin, completement cloturé. Située en plein nature, a pied de I'urbanisation Mas Tomasi,
3.5 km de la plage de Pals. Piscine privée. Parking extérieur sur la parcelle. (Capacité: 4 personnes)
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Caractéristiques générales

Type de propriété: Villa privée / m2: 65

Villa
m?2 terrain: 700 Distance de la plage: 4.5 km.
Année de Type de piscine: Privée

construction: 1980
Vues: Vue sur la montagne

Caractéristiques

Nombre de chambres: 2 Toilettes: 0 Salle de bain avec
baignoire: 0

Salle de douche: 1 Lits doubles: 0 Lits individuels: 2

Lits superposés: 1 Berceaux: 0 Canapé-lit: 0

Type de cuisine:

Autres caractéristiques

Terrasse Porche Jardin

Parking Garage

Equipement

Armoires Equipements de Cuisine Lave-Vaisselle

Four Micro-onde Cafetiere

Frigo Machine a laver Fer a repasser

Thermo TV Wifi

Barbecue portable Mobilier de jardin Mobilier de jardin et
d'extérieur

Chaise longue Grille-pain Mixeur
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Saison

BAIXA24

29/04/2024 -
14/09/2024 -

MITJA24

22/06/2024 -
31/08/2024 -

ALTA24

20/07/2024 -
21/12/2024 -
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21/06/2024
20/12/2024

19/07/2024
13/09/2024

30/08/2024
10/01/2025

/ g/

Prix

500,00 € / Semaine
790,00 € / Semaine

890,00 € / Semaine

b

CETA
BRAVA

Séjour minimum

7 Nuits
7 Nuits

7 Nuits
7 Nuits

7 Nuits
7 Nuits
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