



Ref: 08105 Mas Tomasí 26 PALS

HUTG-002965-09

DESCRIPTION

DESCRIPTION: Salon - salle à manger avec sortie à la terrasse, 1 chambre à coucher avec lit double, 1 chambre à coucher avec des lits superposés, 1 salle de bain avec douche. Solarium sur la terrasse. Buanderie. COMMENTAIRE: Peite maison avec grand jardin, complètement clôturé. Située en plein nature, à pied de l'urbanisation Mas Tomasi, 3.5 km de la plage de Pals. Piscine privée. Parking extérieur sur la parcelle. (Capacité: 4 personnes)



Caractéristiques générales

Type de propriété: Villa privée / m2: 65

Villa

m2 terrain: 700 Distance de la plage: 4.5 km. Année de Type de piscine: Privée

construction: 1980

Vues: Vue sur la montagne

Caractéristiques

Nombre de chambres: 2 Toilettes: 0 Salle de bain avec

Lits doubles: 0

Berceaux: 0

baignoire: 0 Lits individuels: 2 Canapé-lit: 0

Salle de douche: 1 Lits superposés: 1

Type de cuisine:

Autres caractéristiques

Terrasse Porche Jardin

Parking Garage

Équipement

Armoires Equipements de Cuisine Lave-Vaisselle Four Micro-onde Cafetière Machine à laver Fer à repasser Frigo Wifi

Thermo

Barbecue portable Mobilier de jardin Mobilier de jardin et

d'extérieur

Chaise longue Grille-pain Mixeur

INMO AROSC COSTA BRAVA

















Saison	Prix	Séjour minimum
BAIXA24 29/04/2024 - 21/06/2024 14/09/2024 - 20/12/2024	500,00 € / Semaine	7 Nuits 7 Nuits
MITJA24 22/06/2024 - 19/07/2024 31/08/2024 - 13/09/2024	790,00 € / Semaine	7 Nuits 7 Nuits
ALTA24 20/07/2024 - 30/08/2024 21/12/2024 - 10/01/2025	890,00 € / Semaine	7 Nuits 7 Nuits